
 
 

 
 
 

 

Warszawa 14.03.2016 r. 

 Znak sprawy: TA-240-03/2016 

 

Wyjaśnienia  nr 2  

do treści  SIWZ 
 

dot.: - postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Nr sprawy: TA-240-03/2016 

 

Nazwa zadania: „Dostawa energii elektrycznej dla IMBiGS 2016-2018” 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2015 r. poz. 2164), dalej ,,ustawa Pzp", Zamawiający udziela 

poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ otrzymane od Wykonawców do dnia 11 marca 

2016 roku. 

Pytanie nr 1  
Zwracamy się z prośbą o dodanie następującego zapisu do  SIWZ: "Zmiany Umowy w zakresie 

zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii 

elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT 

lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z 

energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na 

koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na 

podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. 

Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na 

podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej 

korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia 

w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty" 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie widzi potrzeby dodawania powyższej klauzuli, zwłaszcza że ewentualne zmiany cen 

ze względu na ustawowe zmiany stawek podatku VAT/akcyzowego oraz zmiany Ustawy – Prawo 

energetyczne i aktów wykonawczych do niej są już uwzględnione w Rozdziale XX pkt. 3 ppkt. 1 SIWZ 

oraz w § 5 ust. 3 Załącznika Nr 6 do SIWZ – Wzorze umowy. 



 
 Znak sprawy: TA-240-03/2016 

 

Strona | 2  
 

 

Pytanie nr 2 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z § 7 ust.2 umowy o następującej treści: „Odsetek za 
zwłokę nie nalicza się, jeżeli wysokość odsetek nie przekraczałaby trzykrotności wartości opłaty 
pobieranej przez operatora wyznaczonego w rozumieniu Ustawy prawo pocztowe za traktowanie 
przesyłki listowej jako przesyłki poleconej” . 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu. 
 

Pytanie nr 3  
Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do § 9 umowy daty końcowej obowiązywania umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje, że data końcowa obowiązywania umowy wynika z 24-miesięcznego okresu 
dostaw energii elektrycznej, wskazanego w § 5 ust. 1 wzoru umowy, z zastrzeżeniem zapisu § 5 ust. 2 
i  § 9 ust. 1 wzoru umowy. W związku z powyższym Zamawiający nie wprowadza proponowanej 
zmiany do § 9 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 4  

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia 

procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? 

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany 

sprzedawcy dla każdego punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa  

- moc umowna; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny PPE. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 w Wyjaśnieniach nr 1 do treści SIWZ, opublikowanych na 

stronie Zamawiającego 

. 

 INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO    dot- korekty Znacznika nr 1 do SIWZ  

Zamawiający   dokonuje korekty w Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia)  wartości „Sumy   szacunkowego zużycia energii   w okresie od  01.05.2016 do 

30.04.2018 ( 24 m-ce)  dla PPE nr 3 , która przed korekta wynosiła 90 MWh , po  korekcie wynosi  180 

MWh. 





TA-240-03/2016                                                                                                                                                                                                                          Załącznik nr  1 
 do SIWZ 

 

 
Szczegółowy opis  przedmiotu zamówienia  

 
1. Tabela z danym dotyczącymi  przedmiotu zamówienia   

 

l.p. 
Punkt Poboru  

Energi  
(PPE) 

Rodzaj punktu 
poboru 

Adres/ulica 
Kod 

 pocztowy 
Miejscowość Numer ewidencyjny/PPE Taryfa 

Moc 
umowna 

( kW) 

Szacowane 
zużycie energii 

[MWh] w okresie 
od 01.05.2016r. 
do 30.04.2017r.  

Strefa 
szczyt/dzienna 

 Szacowane 
zużycie energii 

[MWh] w 
okresie od 

01.05.2017r. do 
30.04.2018r.  

Strefa 
szczyt/dzienna 

Suma 
szacowanego 
zużycia energii 

[MWh] w okresie 
od 01.05.2016 r. 
do 30.04.2018 r.  

( 24 –m-ce) 

 
 
 
 
 

Dystrybutor 
 (OSD) 

 
 
 
 

Dotychczasowy  
Sprzedawca 

energi  

1 
IMBiGS w 

Pruszkowie 
Oddział Żbikowska 22 05-800 Pruszków PL_ZEWD_1421001517_04 C21 150 340 340 680 

PGE-
Dystrybucja 

S.A 

ENERGO 
OPERATOR 

2 
IMBiGS w 
Warszawie 

Centrala Racjonalizacji 6/8 02-673 Warszawa 
PL000001026730000000000000000

2778 
B21 156 270 270 540 

RWE-
Operator S.A 

ENERGO 
OPERATOR 

3 
IMBiGS w 
Warszawie 

Centrala Racjonalizacji 6/8 02-673 Warszawa 
PL000001026730000000000000000

7340 
B22 156 90 90 180 

RWE-
Operator S.A 

ENERGO 
OPERATOR 

4 
IMBiGS w 
Warszawie 

Oddział Suwak 4 02-676 Warszawa 
PL000001026760000000000000000

3071 
C21 110 265 265 530 

RWE-
Operator S.A 

ENERGO 
OPERATOR 

5 
IMBiGS w 
Warszawie 

Oddział Mrówcza 212 04-697 Warszawa 
PL000001046970000000000000000

7106 
C21 60 152 152 304 

RWE-
Operator S.A 

ENERGO 
OPERATOR 

6 
IMBiGS w 
Warszawie 

Oddział Mrówcza 243 04-687 Warszawa 
PL000001046870000000000000000

6740 
C21 83 132 132 264 

RWE-
Operator S.A 

ENERGO 
OPERATOR 

7 
IMBiGS w 
Warszawie 

Oddział Mrówcza 243 04-687 Warszawa 
PL000001046870000000000000000

6958 
C21 83 150 150 300 

RWE-
Operator S.A 

ENERGO 
OPERATOR 

8 
IMBiGS w 

Katowicach 
Oddział Al. Korfantego 193A 40-157 Katowice 

PLGZEO0000059074833300001202
8636 

C21 30 65 65 130 
Tauron-

Dystrybucja 
S.A 

ENERGO 
OPERATOR 

                RAZEM  1464 MWh   1464 MWh    2928 MWh   
  

 
2. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.05.2016r. do 30.04.2017r. wynosi 1464 MWh.  )* 

3. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.05.2017r. do 30.04.2018r. wynosi 1464 MWh.  )* 
 *)  Uwaga:  

Prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny, służący do porównania ofert i w żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w 
podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego przewidywanej ilości energii. 

 
4. Punkty Poboru Energii (PPE)  nr  2 i 3 dla taryf   B21 i B22   są dostosowane do zasady TPA. 

5. Umowa  na dostawę  energii elektrycznej z dotychczasowym  Sprzedawcą wygasa  z dniem 30 kwietnia 2016 r.  


